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Internazionali SX Rd 2 SF - Superfinal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 941 PELLEGRINI A. - Suzuki sl 1 49.708 23:29:01.357 2 49.262 23:29:54.216
1 49.163 23:28:59.622 2 48.999 23:29:50.356 3 50.707 23:30:44.923
2 48.429 23:29:48.051 3 50.901 23:30:41.257 4 50.692 23:31:35.615
3 47.958 23:30:36.009 4 48.867 23:31:30.124 5 52.025 23:32:27.640
4 47.640 23:31:23.649 5 48.669 23:32:18.793 6 51.755 23:33:19.395
5 48.193 23:32:11.842 6 47.793 23:33:06.586 7 51.737 23:34:11.132
6 47.182 23:32:59.024 7 49.130 23:33:55.716 8 50.567 23:35:01.699
7 48.701 23:33:47.725 8 48.918 23:34:44.634 9 50.129 23:35:51.828
8 47.407 23:34:35.132 9 49.734 23:35:34.368 10 50.602 23:36:42.430
9 47.547 23:35:22.679 10 50.461 23:36:24.829 11 50.769 23:37:33.199
10 47.640 23:36:10.319 1 51.186 23:37:16.015  pg g %420 10721 P. - Husquarna S
11 50.693 23:37:01.012  po. 5 - # 651 TINKLER K. - Suzuki flfepgg: 1 51.956 23:29:07.113
Po. 2 - # 48 MARTIN C. - Honda f'(f)fs";';“z" 1 50.729 23:29:03.568 2 51.209 23:29:58.322
1 48.843 23:28:58.630 2 49.226 23:29:52.794 3 49.354 23:30:47.676
) 48274 3:29:46.904 3 50.121 23:30:42.915 4 50.626 23:31:38.302
3 48.010 23:30:34.914 4 50.527 23:31:33.442 5 50.620 23:32:28.922
4 18.176 3:31:23.090 5 48.513 23:32:21.955 6 53.435 23:33:22.357
5 47.786 23:32:10.876 6 48.896 23:33:10.851 7 51.781 23:34:14.138
6 47.837 23:32:58.713 7 49.250 23:34:00.101 8 52.968 23:35:07.106
7 48.224 3:33:46.937 8 48.839 23:34:48.940 9 50.002 23:35:57.108
8 47.440 23:34:34.377 9 50.069 23:35:39.009 10 49.786 23:36:46.894
9 47.377 23:35:21.754 10 49.762 23:36:28.771 1 49.983 23:37:36.877
10 50.759 23:36:12.513 u 48.845 23:37:17616  pg_g_ 4 278 CATTANI K. - Kawasaki e
11 51.831 23:37:04.344  po, 6 - # 555 MALLET S. - Husqvarna S 1 52.665 23:29:05.322
Po. 3 - # 36 BONINI M. - Kawasakl ot prina 1 50.084 23:29:00.332 2 49.870 23:29:55.192
1 49.151 23:28:57 455 2 49,567 23:29:49.899 3 50.458 23:30:45.650
2 48.593 23:29:46.048 3 52.561 23:30:42.460 4 50.294 23:31:35.944
3 18275 3:30:34.614 4 48515 23:31:30.975 5 52.625 23:32:28.569
4 47.848 23:31:22.462 5 48.338 23:32:19.313 6 52.435 23:33:21.004
5 47.977 23:32:10.439 6 49.639 23:33:08.952 7 51.943 23:34:12.947
6 50.312 23:33:00.751 7 49.598 23:33:58.550 8 51.248 23:35:04.195
7 49.195 23:33:49.946 8 49.052 23:34:47.602 9 50.481 23:35:54.676
3 18.448 23:34:38.394 9 1:01.073 23:35:48.675 10 51.522 23:36:46.198
9 49.262 23:35:27.656 10 51.438 23:36:40.113 11 52.625 23:37:38.823
10 49,060 23:36:16.716 1 51571 23:37:31.684
1 52.176 23:37:08.892  Po. 7 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM AR
Po. 4 - # 384 CAMPORESE L. - Kawasaki Jreoes 1 52.678 23:29:04.954
Fastest lap: 47.182
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
SESTRIERE Juro| fw | Bl TS| @ resns - ()] T $ fiz
Nikon | 22 B || L ot i e | i A Wi

© MGMTiming Verolanuova, sabato 14 luglio 2018 1/2



OFFROADPRORACING.IT

#INTSX
ot EVERYWHERE
#edermoto @ SUFERERDSS E /o Tmmi ororacing

. @
Imembinirg . @
= o Verolanuova (BS) - 14 Luglio 2018
Internazionali SX Rd 2 SF - Superfinal
Ordinato per posizone Laptimes /779/77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 74 MURATORI F. - KTM Jones ! >3.:854 23:20:07.813
1 1367 53.20:05.726 2 52.608 23:30:00.421
5 50,245 23:2:55.971 3 1:13.046 23:31:13.467
3 50.523 23:30:46.494 4 53.280 23:32:06.747
. 51072 93:31:37.566 5 1:17.124 23:33:23.871
5 50.532 23:32:28.098 6 >6.021 23:34:19.892
6 53.343 23:33:21.441 7 >5.214 23:35:15.106
; 1937 23:34:13.378 8 58711 23:36:13.817
8 53.012 23:35:06.390 2 59.709 23:37:13.526
9 49.811 23:35:56.201  Po. 14 - # 64 VONGSANA K. - Honda 3'2 igr;;’
10 51738 23:36:47.939 1 51.092 23:29:08.454
1 52255 23:37:40.194 2 48.858 23:29:57.312
Po. 11 - # 120 ZECCHINA S. - Yamaha Joane 3 49.625 23:30:46.937
1 50.025 23.28:59 137 4 49.632 23:31:36.569
2 50.194 23:29:49.331 5 49.434 23:32:26.003
3 1526 93:30:40.857 6 51.801 23:33:17.804
4 52978 23:31:33835  Po. 15 - # 59 MERCANDINO M. - Husquarna s | ane
5 53.171 23:32:27.006 1 54571 23:29:09.340
6 51.727 23:33:18.733 2 50171 23:29:59.511
7 51.979 23:34:10.712 3 49.901 23:30:49.412
8 52575 23:35:03.287 4 49.931 23:31:39.343
9 50525 23:35:53.812 5 50.135 23:32:20.478
10 50.380 23:36:44.192 6 2:02.211 23:34:31.689
1 57.636 23:37:41.828
Po. 12 - # 200 ZONTA F. - Honda A
1 51412 23:29:02.621
2 49.077 23:29:51.698
3 51.839 23:30:43.537
4 50.714 23:31:34.251
5 49.931 23:32:24.182
6 54.066 23:33:18.248
7 53.917 23:34:12.165
8 53.471 23:35:05.636
9 49.584 23:35:55.220
10 49,568 23:36:44.788
1 59.268 23:37:44.056
Po. 13 - # 13 SONEGO S. - Honda 3 Lame
Fastest lap: 47.182
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